令和５年○○月○○日

大阪府知事　様

氏名又は名称 ○○○株式会社

代表者氏名 大阪　一郎

　建築物における衛生的環境の確保に関する法律第12条の5第1項に基づき、下記のとおり報告します。

1　登録の概要　　※本書提出時点での情報をご記入ください。

（１）営業所

営業所の名称 ○○○株式会社　○○事業所

営業所の所在地 ○○市○○区○○町○丁目○番○号

電話番号 ○○○－○○○－○○○○

登録期間 令和元年７月２日　～　令和７年７月１日

　（２）実施者　　※本書提出時点での情報をご記入ください。

・大阪府に登録している実施者の氏名をご記入ください。

・実施者を変更している場合は、別途、「登録事項等変更届出書」をご提出ください。

（変更届出書は、大阪府ホームページからダウンロードできます。）

2事業の実績　　※令和４年度の実績をご記入ください。

事業の実施件数

・実績がない場合は、「0」をご記入ください。

建築物数（延べ数ではない）

実施件数（延べ数）

（連絡先） 記入者氏名

電話番号

E-mail* 変更　・　新規　：

　　　　　　　　　９件 　　　　　　　　　　５件

令和４年度建築物飲料水水質検査業実績報告書

記

実施者氏名

大阪　二郎

自社 委託

　　　　　　　　　１件 　　　　　　　　　　１件

○○○＠○○○．○○．○○

＊アドレスをご記入いただいた場合、法律改正等の通知や来年度の実績報告書文書について、E-mailで送
付させていただく予定です。
　今回の実績報告書文書をメールで受け取った事業者で、アドレスに変更が無い場合は記載不要です。

大阪　花子

○○○－○○○－○○○○

記入例

建築物飲料水水質検査業の

水質検査実施者

として登録している方を記入。

下請け等に作業を委託して
実施した件数

自社の作業従事者が、
直接作業を実施した件数

変更：今回の実績報告書文書をメールで受取
った事業者で、アドレス変更がある場合
には変更に〇をし、アドレスを記載。

新規：今回の実績報告書文書を郵送により受
取り、今後メールでの受取りが可能な事
業者は新規に〇をし、アドレスを記載.。

例）自社で作業を実施した建築物に対し、
その建物で年間実施した延べ件数が９件の場合

建築物数：1件
実施件数：９件

（数日にわたり同一建物で一連の作業を行った場合：実施件数１件とする）

例）自社で行うのではなく委託して実施させた建築物に対し、
その建物で年間実施した延べ件数が５件の場合

建築物数：1件

実施件数：５件

（数日にわたり同一建物で一連の作業を行った場合：実施件数１件とす

る）